
UCHWAŁA NR 52/2429/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego 
nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), a także art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/1631/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/24 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, w „Zasadach 
realizacji projektu własnego”, stanowiących załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 9 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa nr 9 im. Władysława Jagiełły w Bydgoszczy, ul. Generała Tadeusza Bora-
Komorowskiego 2, 85-793 Bydgoszcz, REGON 001103624, NIP 5541247890”; 

2) w § 1 w ust. 10 pkt. 6 i 9 otrzymują brzmienie: 

„6) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim w banku PKO Bank Polski 
S.A., 10. Regionalne Centrum Korporacyjne w Warszawie, ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa 
o nr 06 1020 1462 0000 7102 0454 8426; 

9) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Bydgoszczy w banku Bank Pekao S.A., ul. Żubra 1, 01-066 
Warszawa o nr 30 1240 6452 1111 0011 4936 7098;”; 

3) w § 24 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) załącznik nr 1 – Wniosek o dofinansowanie o sumie kontrolnej nr JFT0000/4/3/1/1/1/1/1/2/1/3/1/1/1 
w wersji elektronicznej, która znajduje się w SOWA EFS;”; 

4) wniosek o dofinansowanie stanowiący załącznik nr 1 do „Zasad realizacji projektu własnego” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) umowa/porozumienie o partnerstwie stanowiąca załącznik nr 7 do „Zasad realizacji projektu własnego” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana uchwały w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.08.14-
IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027 jest uprawniony do podejmowania decyzji o dofinansowaniu projektu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W odpowiedzi na wniosek Beneficjenta – Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departamentu Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu dotyczący projektu pn. „Klucz 
do uczenia 3.0”, nr FEKP.08.14-IZ.00-0001/24, Instytucja zarządzająca programem Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 wyraziła zgodę na zmiany w zapisach Zasad realizacji projektu własnego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Niniejszą uchwałą Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza zmiany w Zasadach realizacji 
projektu własnego pn. „Klucz do uczenia 3.0” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 52/2429/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


